· Estado de Sergipe
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CANINO~ DE SAO FRANCISCO

EXTRATO DO CONTRATO N°. /21!1 /2017

CONTRATAÇÃO DIRETA

GESTÃO
201712020

CERTIDAO

Ceftlflco que o presente ato foi

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDECANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
SE/PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO-SE
PREFEITO MUNICIPAL: EDNALDO VIEIRA BARROS/MURILO PORTO DE ANDRADE

CONTRATADO(A): PAULO ROBERTO FREITAS DA SILVA
ENDEREÇO: Av. Antonio Carlos Valadares, 75- Torre CEP N°. 49820-000, Caninde de
São Francisco-SE
RG N°.XXXXXXXXXX
c.P.F. N°.XXX.XXX.XXX-XX

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO MOTORISTA,
PARA SERVIR A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO.

VALOR TOTAL: R$ 1.000,00 (Um mil reais)
POR M~S A TITULO DE SALARIO.

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal para
conhecimento dos interessados.

Rua Wilson Toledo nº 131 - Centro- Canindé de São Francisco -SE
CGC: 10.441.233/0001-83 www.caninde.se.gov.br

I
_j